
UCHWAŁA Nr XVIII/90/2008 
Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 30 stycznia 2008r.  
 
w sprawie: uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Zawidowie na 2008r. 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. – Dz. U. Nr 142, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXI/87/2004 z dnia 24 
lutego 2004r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Zawidów 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 80, poz. 1542) Rada 
Miejska w Zawidowie 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Zawidowie na 2008r., stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  
w Zawidowie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
        Przewodniczący  

 Rady Miejskiej 
 
 Robert Drabko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 
 

Rok 2008 Przedmiot Sesji* 
Luty - dyskusja na temat budowy hali sportowej 
Marzec  - omówienie stanu bezpieczeństwa w mieście, 
Kwiecień - sport w Zawidowie – sytuacja bieżąca, rozwój 
Maj - dyskusja nad programem obchodów „Dni Zawidowa” 
Czerwiec - środki zewnętrzne i promocja Miasta, 
Lipiec - informacja na temat prowadzonych inwestycji i remontów 
Sierpień - informacja z działalności jednostek budżetowych  

- informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2008r. 
Wrzesień - omówienie działalności PUK Sp. z o.o. 
Październik  - sieć gazociągowa w Zawidowie  
Listopad - omówienie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2009r 
Grudzień - dyskusja budżetowa, zatwierdzenie budżetu Miasta 

Zawidowa na rok 2009 
 
* na każdej sesji będą realizowane sprawy bieżące wynikające z przepisów 
prawa oraz potrzeb Gminy.  
 
 
         Przewodniczący  

 Rady Miejskiej 
 
 Robert Drabko 


